
和歌山西ロータリークラブの皆様へ 

 

  

王涛でございます。 

返事が遅くて申し訳ございませんでした。紀の川清掃の報告文を拝読いたしました。 

私の名前を載せていただきありがとうございます。ちょっと恥ずかしいですけど本当にうれしいで

す。周りの環境を綺麗にすることも私にとってやりがいがあると思います。 

楽しい時間を過ごしました。また来年も参加させていただきませんか。 

いつも留学生を支えていただき、心から感謝申し上げます。 

返事が遅くなりまして、お詫びを申し上げます。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 

王涛 

2017 年 7 月 29 日 

  ****************************************** 

和歌山大学 システム工学部 応用物理学メジャー 3 年生

******************************************�


